



Váš dopis:

Spisová značka: MeUPB/21372/2025/SÚÚP

Číslo jednací: MeUPB 25617/2025

Datum: 03.03.2025



Žadatel:

**Spolek pro Fantovu louku, z.s., IČO 22239367, Balbínova č.p. 711, Příbram II, 261 01 Příbram 1**

### **Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím**

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný dle § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v aktuálním znění (dále jen „správní řád“) a podle § 30 odst. 1 písm. f) a dle § 34a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), k výše uvedené věci v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě žádosti ze dne 23.02.2025, kterou požadujete poskytnutí informací ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím.

**Žadatel požaduje následující informace:**

Na základě § 13 a násl. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žadatel žádá Městský úřad Příbram, odbor stavebního úřadu a územního plánování, (dále též je „MÚ Příbram“), o poskytnutí následujících informací týkajících se případného správního řízení o povolení záměru na stavbu domu na pozemku tzv. Fantovy mokřadní louky v k. ú. Příbram:

1. Vede MÚ Příbram v současné době řízení o povolení záměru na stavbu rodinného či jiného domu na pozemku parc. č. 1389/38, k. ú. Příbram, popř. na jiném pozemku tzv. Fantovy mokřadní louky v k. ú. Příbram?
2. Pokud ano:
  - a) Jaké konkrétní pozemky jsou předmětem tohoto řízení?
  - b) Jaká stavba je předmětem tohoto řízení? Žádáme o stručný popis druhu, účelu, půdorysu a kapacity stavby a o kopii jednoduchého situačního výkresu stavby.
  - c) Pod jakou spisovou značkou vede MÚ Příbram toto řízení?
  - d) Kdy bylo toto řízení zahájeno? Resp. kdy byla podána žádost o povolení záměru?
  - e) Vede MÚ Příbram toto řízení jako řízení s velkým počtem účastníků podle § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů?
  - f) Zveřejnil příslušný MÚ Příbram oznámení (informaci) o zahájení tohoto řízení na úřední desce? Pokud ano, žádáme o zaslání kopie tohoto oznámení (informace), včetně údajů o dni vyvěšení na úřední desce a o dni svěšení z úřední desky.

**Stavební úřad nevede žádné řízení o povolení záměru na stavbu rodinného či jiného domu na pozemku p.č. 1389/38 v k.ú. Příbram ani na jiném pozemku tzv. Fantovy mokřadní louky v k.ú. Příbram.**

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že oprávnění žádat úhradu dle § 17 citovaného zákona nevyužijeme.



referent Stavebního úřadu a územního plánování

**Obdrží:**

Účastníci řízení (případně zástupci)

Spolek pro Fantovu louku, z.s., IDDS: jsqyxjw

sídlo: Balbínova č.p. 711, Příbram II, 261 01 Příbram 1

spis